
Einzelmeisterschaft Pistole 50m (FP-EM) Championnat individuel au pistolet 50m (CI-PL)
Kantonsrangliste (retour an den WKC SSV)  Classement cantonal (à retourner au CC FST)
Reg.-Nr. 4.54.04 Doc-No 4.54.04

KSV/SCT: 

Altersstufen/Classes d'âge: U16 - U20: Senioren:

Elite: Veteranen/Seniorveteranen

Rang Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Mail-Adresse Geburtsdatum Punkte

rang Nom Prénom Adresse NAP Domicile Adress Mail Date de naiss. Points

1 Huber Thomas Alte Buchserstrasse 6 8113 Boppelsen thuber1973@bluewin.ch 15.10.1973 1062

2 Kuntner Andreas Püntweg 2 8155 Niederhasli kuntner@bluewin.ch 02.02.1974 1055

3 Bühler Daniel Dorfstrasse 27 8184 Bachenbülach cdbuehler@bluewin.ch 02.11.1975 1051

4 Kurmann René Wehntalerstrasse 39A 8166 Niederweningen rene@85kurmann.ch 28.05.1967 1046

5 Rüeger Markus Hohstrasse 6 8302 Kloten rueger@hispeed.ch 29.06.1966 988

6 Stoessel Nicolas Bünishoferstrasse 232 8706 Feldmeilen nicostoessel@bluewin.ch 12.09.1986 986

7 Grimm Alexander Frohbühlstrasse 1 8052 Zürich mawerik-@gmx.ch 27.02.1982 972
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1 Kissling Renato Rooswiesenweg 12 8155 Niederhasli rekiss@arcor.de 21.05.1963 1063

2 Schlatter Reto Hauserstrasse 17 8451 Kleinandelfingen mr.schlatter@bluewin.ch 25.08.1959 1029

3 Dürig Kurt Rainstrasse 66 8484 Theilingen kurt.duerig@bluewin.ch 23.01.1953 1022

4 Schellenberg Heinrich Widemstrasse 9 8166 Niederweningen hm.schellen@bluewin.ch 14.01.1953 1020

5 Nepfer Doris Dorfstrasse 58 8248 Uhwiesen d.nepfer@bluewin.ch 13.11.1965 1012

6 Wick Gerda Ankenweid 59 8041 Zürich gerda.wick@axa-winterthur.ch 24.12.1957 998

7 Heinz Willi In Böden 89 8046 Zürich w.heinz@hotmail.com 06.12.1956 991

8 Berghändler Monika, Frau Steigstrasse 22 8610 Uster monika.berghaendler@br1.ch 04.04.1957 990

9 Kündig Markus Neuhofstrasse 11 8630 Rüti kuendigholzbau@bluewin.ch 15.11.1959 983

10 Käser Jürg Bergliweg 6 8304 Wallisellen juerg@cjk.ch 20.03.1955 954

11 Burger Herbert Lärchenstrasse 10 8800 Thalwil herbert.burger@bluewin.ch 02.09.1954 917

12 Brändli Jürg Kiesweid 11 8340 Hadlikon-Hinwil juerg@braend.li 23.11.1955 884

13 Plöntzke Thomas Tannrietlistrasse 20 8166 Niederweningen thomas@ploentzke.ch 17.07.1963 878
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1 Maurer Daniel Niederweg 69 8907 Wettswil u.maurer@bluewin.ch 07.05.1951 1016

2 Biner Andreas Bergliweg 6 8304 Wallisellen andreasbiner@bluewin.ch 11.09.1943 1006

3 Pfister Roland Gupfenstrasse 4 8604 Hegnau roland-pfister@bluewin.ch 08.07.1944 989

4 Stegmann Walter Rebackerweg 17 8305 Dietlikon w.stegmann@bluewin.ch 25.08.1933 945

5 Girschweiler Willy Sunnehöckli 1 8331 Auslikon lilianeg@gmx.ch 07.02.1933 914

6 Zäch Heinz Obstgartenstrasse 69 8105 Regensdorf heinzzaech@hispeed.ch 02.01.1951 909

7 Müller Albert Schulstrasse 9 8442 Hettlingen a_mueller_hettlingen@hotmail.com 10.10.1947 905
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